
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Bachilleres 2018

 
VISTO:

Que al finalizar el ciclo lectivo 2018 han completado sus estudios correspondientes al
Bachillerato y al Trayecto Técnico Profesional de Preceptor y Auxiliar Docente, la mayor parte
de los estudiantes que han cursado en estas triseculares aulas, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose esos alumnos en las condiciones exigidas por la Reglamentación Vigente,
corresponde otorgarles el Diploma y el Certificado  que los acredita como bachilleres y
preceptores respectivamente

Por ello,             

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°:   Disponer la realización  de un acto  el día 9 de setiembre a  las  11,30 horas en el Salón
de Actos del Colegio Nacional de Monserrat, en el que harán uso de la palabra la Sra. Profesora
María José Alcazar (Leg. 39498) y la Señorita Bachiller Constance Keegan, y en el transcurso
del cual se hará entrega de los Diplomas a los Bachilleres y Certificados de Preceptor y Auxiliar
de la Docencia de acuerdo a la nómina que se adjunta a la presente  como anexo.

Art.- 2°: Invitar a presidir el acto al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, y a
participar del mismo a los miembros de la Comunidad Monserratense, familiares, docentes,
alumnos, exalumnos y personal de la Casa.

Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.







APELLIDO NOMBRE DNI


1 Abbondio Lucia 43.230.966


2 Acarapi Condori Denise Isabel 42.107.378


3 Acuña Santiago 43.272.879


4 Acuña Castro Maria Julia 42.107.157


5 Aguiar Santiago Matias 41.522.211


6 Aimar Sofía 42.438.489


7 Albrisi Franco 42.385.440


8 Alday Ricci Constanza 43.141.750


9 Aliaga Sauma Joaquin Enrique 42.854.024


10 Almada Salvador Severino María 42.977.387


11 Alvarez Farid Hasan 43.233.369


12 Alvarez Lucas Emanuel 42.258.554


13 Alvarez Julieta Maribel 42.641.201


14 Angulo Bricia Eileen 42.385.841


15 Ardaist Alma Amparo 42.464.934


16 Arroyo Ursic Maria Candela 42.641.244


17 Aspitia Federica Inés 43.271.870


18 Baez Suarez Iliana Sol Angeles 42.212.506


19 Barros Paez Florencia Belén 41.375.760


20 Bazan Zalazar Fabricio 42.641.472


21 Begue Sol Clara 42.978.322


22 Benet Julieta 42.979.615


23 Bianchi Cecilia Valentina 42.853.961


24 Bocco  Lorenzo 42.785.367


25 Bocco Avendaño Natalí Sofía 42.050.024


26 Boixados Torres Rocío Jazmín 42.337.206


27 Bonaldi Milagros Anahi 42.159.016


28 Bongiorno Agostina 42.107.711


29 Bottone Milagros 42.691.526


30 Bricca Funes Elizabeth Sol 42.258.101


31 Brogin Santiago 42.693.999


32 Bru Santiago Mariano 43.230.611


33 Bruno Estefano 42.258.565


34 Bustamante Nahuel Agustín 41.482.437


35 Bustos Medina Cristian Ariel 42.440.338


36 Cabral Robledo Agustin Ignacio 43.233.008


37 Cagliero Maria Agustina 94.264.607


38 Capellán Jorge Gabriel 42.978.100


39 Carballo Lucia Emilia 42.783.591


40 Carranza Silva Gregorio Luis 42.693.135


41 Carreño María Bernardita 42.051.547


42 Carreras Melina 42.107.012


43 Castellano Pablo Agustin 42.437.980


44 Castro Ortenzi Sofía 43.370.576


45 Ceirano Adrian Gamaliel 43.232.531


TÍTULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACIÓN EN 


HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES







46 Cellucci Tomás José 42.160.339


47 Chamale Raja Alfredo Elias 43.144.355


48 Chiappero Barragan Maria Sol 42.977.215


49 Ciaffi Araoz Amadeo 42.260.364


50 Cipriani Tumpich Agustín  42.855.365


51 Coceres Mercado Brisa Debora 42.107.004


52 Collias Blas Anastasio 43.142.322


53 Cordoba Matias Alexis 41.349.943


54 Cornu Bianchi Ignacio 42.476.303


55 Cortes Toro Juan Martin 41.220.865


56 Costamagna Maria Florencia 42.978.129


57 Crespin Verdun Huilen Valentina 42.107.731


58 De Carlini Catalina Isabella 42.512.307


59 De la Fuente Conti Agustina Micaela 42.692.527


60 De la Vega Natalia Magalí 41.992.687


61 Deheza Jeronimo 43.144.274


62 Dequino Lucia Abril 42.217.880


63 Domig Jana Carolina 42.439.181


64 Doniquian Joaquin Daniel 42.847.129


65 Echaniz Camila Belén 43.272.859


66 Escudero Daniela 42.855.978


67 Farran Lucila 42.895.456


68 Fernandez Garcia Fátima Rocío 42.107.155


69 Ferrari Rafaela 42.053.096


70 Ferrer de la Serna Evelina 42.106.325


71 Ferreyra Axel Agustin 42.160.629


72 Ferreyra Traverso Lucia Lourdes 43.232.133


73 Fiorello Fiamma Giannina 42.106.060


74 Fiorini Heredia Lorenzo Andrés 42.385.349


75 Flores Diego Gabriel 42.978.147


76 Frisicaro Stéfano 42.336.126


77 Fuentes Costanza Elizabeth 42.336.398


78 Galetto Demarchi Rocío Valentina 42.891.113


79 Gallardo Consuelo 42.337.036


80 Gallea Clara 42.053.067


81 Garcia Rocio Libertad 42.701.755


82 Garcia Teo Antonio 42.701.756


83 Garcia Cesar Iara Nazareth 40.110.495


84 Garcia Pintos Valentin 43.369.445


85 Gasparoni Matias Ariel 43.450.305


86 Gatsch Becerra Francisco 42.895.893


87 Gaviglio Rossina 42.474.128


88 Gelos Trinidad 42.854.760


89 Gómez Diaz Agostina Lilian 43.449.798


90 Gomez Wannaz Santiago 42.783.592


91 Gomez Bulacio Sofia Valentina 42.979.547







92 Gonzalez Gasser Lucas Agustín 43.231.820


93 Gonzalez Valverde Candela Huilen 41.810.050


94 Gonzalez Scaglia Iván 42.159.115


95 Gormaz Rodrigo Alejandro 42.476.371


96 Gruttadauria Martina 42.853.596


97 Guayanes CecchettoMaria Fernanda 42.439.323


98 Guerrero Rivarola Rocio Agostina 43.924.007


99 Guiñazu Maria Paloma 42.855.369


100 Gutierrez Lucia 42.439.201


101 Haliska Stauffer Merlina Sofía 43.449.705


102 Heredia Santiago Javier 43.157.960


103 Heredia Victoria Daniela 42.383.844


104 Hermann Adolfo 42.854.590


105 Hernandez Gonzalo Nicolás 42.246.081


106 Herrera Jazmín del Valle 41.735.891


107 Herrera  Juan Pablo 42.979.182


108 Herrera Cotrino Candela Celina 42.159.364


109 Humano Ramos Melani Andrea 43.142.383


110 Iglesias Lautaro Gabriel 43.134.914


111 Ilenich Benjamín Dan 42.640.074


112 Iradis Floriano Nahuel Alejandro 42.640.211


113 Isola Ezequiel 43.142.361


114 Izquierdo Maria 42.692.699


115 Jaldin Chavez Lautaro Nicolas 42.855.424


116 Juarez Agustina Noemi 43.273.217


117 Juarez Villanueva Agustina Fernanda 42.384.862


118 Keegan Constance 42.693.889


119 Lacuadri Franco Agustin 42.635.612


120 Lencinas Natalia Anahi 43.272.727


121 Leon Pomachari Jorge Fabricio 42.783.594


122 Liaj Irina Zoé 43.273.523


123 Lombroni Franco Emiliano 42.693.185


124 Lopez Daiana Guadalupe 42.259.237


125 Lozada Chavez Ignacio 43.232.224


126 Lozano Barcena Maria Guadalupe 43.230.760


127 Magnago Gonzalo Alvaro 42.977.249


128 Maina María Catalina 42.107.945


129 Mangini Cafrune Rafael 42.303.915


130 Manrique Leandro Primo 41.482.599


131 Martinez Candela Guadalupe 42.437.900


132 Martinez Maria del Pilar 42.783.716


133 Martínez Gavier Ignacio 42.691.594


134 Massano María Inés 42.785.039


135 Maurizio Maximo Gabriel 43.273.714


136 Micolini Federico 42.383.167


137 Milone Ezequiel Matías 42.692.613







138 Molina Gomez Javier 41.918.735


139 Molina Orellana Milagros 42.476.449


140 Monjes Burghini Fiamma Antonella Aime 42.384.423


141 Montalván Marquez Estefanía Rosario 42.385.233


142 Montaña Sheila Ariadna 42.476.383


143 Morales Diaz Ariana Evelyn 42.304.386


144 Morales Ortiz Martín Ignacio 42.896.317


145 Morcos Porras Agustina 43.230.848


146 Moreno Juan Cruz 42.303.593


147 Moretti Ontivero Mariá Brenda 41.521.321


148 Moyano Bianca Micaela 41.963.679


149 Muñoz Lucia Isabel 42.696.647


150 Murillo Santiago Emilio 42.784.164


151 Murua Lucila Soledad 42.696.349


152 Navarro Ignacio 42.385.294


153 Navarro Nadir Agustin 42.246.341


154 Nuñez Emanuel 42.783.305


155 Oddone Ceballo Luana Camila 42.475.042


156 Ordoñez Stefania Nair 43.142.508


157 Orellana Stephanie Abril 42.304.498


158 Oro Simón 42.896.314


159 Orozco Masarotti Victoria 42.159.858


160 Ortiz Paula 42.438.258


161 Panichelli Barbara Lucia 42.642.012


162 Patrito Francisco Martín 43.232.088


163 Pavon Tomas Rodrigo 42.107.092


164 Paz Ramiro Gonzalo 42.106.705


165 Peralta Carla Romina 42.053.186


166 Peralta Torancio Debora Belen 42.123.226


167 Perazza Daniel Ignacio 42.977.357


168 Piozzi Angulo Agustina Milagros 42.106.611


169 Pivato Marmol Mar 19.072.114


170 Podadera Paulina 43.189.571


171 Porcel de Peralta Federica 42.845.970


172 Quevedo Candela Trinidad 42.051.782


173 Quiroga Maximiliano  42.213.271


174 Reyna Benjamin 43.271.582


175 Rivarola Maximiliano Alexis 42.051.784


176 Rizzardi Maria Alejandra 42.053.479


177 Rodriguez BarrionuevoCandelaria 42.051.611


178 Rognone Octavio 43.144.548


179 Rojo Agustina 42.978.275


180 Romero Villagra Manolo 42.642.327


181 Rosales Ana Josefina 42.475.193


182 Rufeil Jose Mateo Tanus 43.369.724


183 Ruiz Dalmases Patricio 42.895.879







184 Sanchez Calderon Jorge Gianluca 41.736.369


185 Sandoval Marcelo 43.813.968


186 Simes Tapia Santiago Agustin 42.693.194


187 Simioni Cristóbal 42.642.202


188 Sosa Camila Candela 42.106.446


189 Sosa Pesoa Sofia Sabrina 43.449.724


190 Stangaferro Gabriel Horacio 42.438.828


191 Suarez Micaela Eliana 42.782.562


192 Sueyro Sandi Aylen Agostina 42.564.749


193 Supaga Coll Facundo Felipe 41.828.574


194 Tapia Lorenzo Valentín 42.439.891


195 Tapia Maria Sol 43.230.953


196 Tapia Valentina Jazmin 41.888.998


197 Tejada Milagros Silvia 42.640.716


198 Tello Miguel 42.259.234


199 Teruel Haro Rocío Esmeralda 42.691.797


200 Tissera Milena Dana 43.142.488


201 Tomassi Zoe Maillen 43.230.066


202 Toya Francisco 42.978.607


203 Tragodara Anselmi Sofia Abril 42.782.730


204 Urquia Estefania Luciana 42.052.451


205 Urzagasti Molina Victor Nicolás Adrián 42.896.391


206 Vara Paredes Mateo Ignacio 42.383.685


207 Vazquez Francisco 43.450.010


208 Velardez Elias Nicolas 43.144.040


209 Vijarra Valentina Celeste 42.336.744


210 Villada Mateo Rodolfo 42.304.248


211 Villagra Tulian Candela 42.979.723


212 Villalba Nuñez Serena Belen 41.705.374


213 Villanueva Lucia Belen 42.474.725


214 Villarreal Tomás 42.642.157


215 Webe Antonella Lucía 42.160.847


216 Wesemann Lourdes Melanie 42.443.470


217 Yaniskowski Camila 42.106.941


218 Allende Emanuel Hernan 30.845.269


219 Amaya Brenda Tamara 41.846.601


220 Arce Barraza Francisca Leonor 94.347.099


221 Bellini Mauricio Roberto 21.628.066


222 Castro Florencia Jessica 40.299.507


223 Freytes Llanos Santiago 41.846.665


224 Gianre Juan Ignacio 41.599.924


225 Giraldo Garay Gioseph Alexander 94.333.666


226 Gomez  Agustin Hernan 39.693.863


227 Gonzalez Josué Nicolás 40.750.889


TÍTULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACIÓN EN 


HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES-OTRAS PROMOCIONES 







228 Gonzalez Gabriel Sebastian 26.151.084


229 Ibarra  Nicolas 41.158.442


230 Keegan Juan Francisco 40.802.686


231 Lopez Gareca Lautaro Ezequiel 41.322.772


232 Padilla David Alejandro 42.217.620


233 Peralta  Marcos Nicolas 40.574.733


234 Quiñones Diaz Dylan Aurelio 41.626.460


235 Roldan Agustin Javier 41.348.647


236 Teruel Santiago Nicolás 41.522.435


237 Villafañe Tomas Nahuel 41.279.831


238 Villalba César Carlos Augusto 41.711.523


239 Moretti Ontivero Matias Nicolas 39.073.397


240 Bustos Maximiliano Daniel 36.233.649


241 Oursi Ornella Valentina 40.771.984


APELLIDO NOMBRE DNI


1 Alday Ricci Constanza 43.141.750


2 Aliaga Sauma Joaquin Enrique 42.854.024


3 Alvarez Julieta Maribel 42.641.201


4 Alvarez Farid Hasan 43.233.369


5 Aspitia Federica Ines 43.271.870


6 Barros Paez Florencia Belen 41.375.760


7 Begue Sol Clara 42.978.322


8 Benet Julieta 42.979.615


9 Bocco Avendaño Natalí Sofía 42.050.024


10 Bonaldi Milagros Anahi 42.159.016


11 Bru Santiago Mariano 43.230.611


12 Cabral Robledo Agustin Ignacio 43.233.008


13 Carreras Melina 42.107.012


14 Ceirano Adrian Gamaliel 43.232.531


15 Ciaffi Araoz Amadeo 42.260.364


16 Cipriani Tumpich Agustin  42.855.365


17 Coceres Mercado Brisa Debora 42.107.004


18 Cornu Bianchi Ignacio 42.476.303


19 Cortes Toro Juan Martin 41.220.865


20 De Carlini Catalina Isabella 42.512.307


21 Echaniz Camila Belén 43.272.859


22 Ferreyra Axel Agustin 42.160.629


23 Gasparoni Matias Ariel 43.450.305


24 Gomez Diaz Agostina Lilian 43.449.798


25 Guerrero Rivarola Rocio Agostina 43.924.007


26 Haliska Stauffer Merlina Sofía 43.449.705


27 Heredia Santiago Javier 43.157.960


CERTIFICACIÓN: TRAYECTO TÉCNICO PROFESIONAL DE PRECEPTOR 


Y AUXILIAR DOCENTE


TÍTULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACIÓN EN 


HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES-PLAN FINES







28 Juarez Villanueva Agustina Fernanda 42.384.862


29 Keegan Constance 42.693.889


30 Lencinas Natalia Anahi 43.272.727


31 Lombroni Franco Emiliano 42.693.185


32 Lozada Chavez Ignacio 43.232.224


33 Lozano Barcena Maria Guadalupe 43.230.760


34 Magnago Gonzalo Alvaro 42.977.249


35 Maina María Catalina 42.107.945


36 Mangini Cafrune Rafael 42.303.915


37 Micolini Federico 42.383.167


38 Milone Ezequiel Matías 42.692.613


39 Morales Diaz Ariana Evelyn 42.304.386


40 Morcos Porras Agustina 43.230.848


41 Navarro Ignacio 42.385.294


42 Oddone Ceballo Luana Camila 42.475.042


43 Ordoñez Stefania Nair 43.142.508


44 Orellana Stephanie Abril 42.304.498


45 Ortiz Paula 42.438.258


46 Panichelli Barbara Lucia 42.642.012


47 Rizzardi Maria Alejandra 42.053.479


48 Rojo Agustina 42.978.275


49 Suarez Micaela Eliana 42.782.562


50 Supaga Coll Facundo Felipe 41.828.574


51 Tapia Lorenzo Valentín 42.439.891


52 Urquia Estefania Luciana 42.052.451


53 Vijarra Valentina Celeste 42.336.744


54 Yaniskowski Camila 42.106.941





	fecha: Lunes 7 de Octubre de 2019
	numero_documento: RDIR-2019-552-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-04T09:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T09:18:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-07T09:19:00-0300
	GDE UNC




